LOGOPEDIA
DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI LETNIEJ 2023/2024

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr Emilia Banczyk

18.06., godz. 9.00-10.00, p. A3.9
25.06., godz. 10.00-11.00, p. A3.9

mgr Izabela Buczynska

izabela.buczynskaq4@gmail.com

dr Magdalena Christ

magdalena.christ@us.edu.pl

dr Bernadetta Ciesek-Slizowska

18.06., godz. 9.00-10.00, p. A3.6
bernadetta.ciesek@us.edu.pl

dr Paulina Czarnecka

19.06.126.06., godz. 13.00, p. A3.3.
paulina.czarnecka@us.edu.pl

dr Anna Guzy

17.06., godz. 12.00-13.00, s.

0.38/a2/23
26.06. online MS Teams

lek. Katarzyna Jedra

jedrakatarzyna@gmail.com

mgr Anna Kaminska

a_kamin@poczta.onet.pl

dr Kamila Kuros-Kowalska

17.06. i 24.06., godz. 9.00-10.00, p.

A3.3

dr Karolina Lisczyk

18.06., godz. 8.30-9.30, p. A3.14
25.06., godz. 9.00-11.00, p. A3.14

dr Izabela Malicka-Podkalicka

izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl

dr Natalia Mocko

19.06., godz. 13.00-13.45, p. A3.14
26.06., godz. 12.00-13.00, p. A3.14

dr Agata Nicewicz

19.06., godz. 13.00-13.45, p. 303,
ul. Bankowa 9 (Instytut Biologii,
Biotechnologii i Ochrony Srodowiska)

dr Aneta Orczyk

anetaorczvk@wp.pl

prof. dr hab.
Pluta-Wojciechowska

19.06. 1 26.06., godz. 9.00-10.00, p.
A3.8

mgr Anna Plonka

18.06., godz. 13-13.45,
25.06., godz. 9.00-10.00

dr hab. Irena Polewczyk, prof. US

czwartek, godz. 13.00- 13.45, p. 120,
ul. Grazynskiego 53

dr hab. Olga Przybyla, prof. US

17.06., godz. 10.00-10.45, p. A/2.2
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20.06.127.06, godz. 13.00-13.45
Teams

18.06., 20.06., 25.06., godz. 10.00-
12.00, p. A/3.2

dr Joanna Przyklenk .
2.07.,9.07.116.07., godz. 10.00-12.00,
p.A/3.2

dr Lucja Skrzypiec lucja.skrzypiec@gmail.com

prof. dr hab. Aldona Skudrzyk

27.06., godz. 11.00 -12.30, pok. A3.9

mgr Kamil Stefanski

kamilstefanski@me.com

dr n. med. Daniel Stompel

dast@mp.pl

dr Katarzyna Sujkowska-Sobisz, prof. US

katarzyna.sujkowska-sobisz@us.edu.pl

mgr Joanna Szymczakowska

iszymczakowska@wp.pl

dr Monika Tarnawska

17.06. i 24.06., godz. 10.00-11.00
ul. Bankowa 9, p. 317

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof. US

katarzyna.wesierska@us.edu.pl

dr hab. Malgorzata Wojcik-Dudek, prof.
US

20.06., godz. 10.00-10.45, p. A2.24
27.06., godz. 12.30-11.15), p. A2.24
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